VA                        1        //ORDEN DE COMPRA Nº 32271                        0,00 0,00

RTO                       1        REMITO NRO.: 21070                                0,00 0,00

Subtotal 275.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

57.750,00 332.750,00275.000,00

Total 332.750,00
Son Pesos  Trescientos treinta y dos mil setecientos cincuenta